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Cutqpud N 5
AL Junwyuwpnipjwiu 2020 pyuljuuh
utiyntiiptinh 30-h N 1612 -°U npnydwu

«cU8UUSULh CULMUNESNRo-8UL 2020 (I UUULh NESUUUL A3NRRER UUUR Ly AUSUUSULh AULMUNESNR-8UL OPGULLR N 1
CUJYGLJYUoP N 5 U1 8NRUUTUNRT GUSUNY N, L EPUAUCIUNRUC B, AUBUUSU LP LULAUNESNM8UL GUMUYLUNNNMG8UL 2019
(L UUULh YGUSGURG P 26-h N 1919-L NPNCUUL N 5 UYELYUOP N 4 U18NRUUTUNRT YUSU YN, PNPNTUNRMEF8NRLLERR

(hwq. npud)
O u huu wd S
pugpuyp by Bmotimuyhu hwnugnidutinh gjfuuynp vy wnp
Qupqunphgutiph, dSpwugptiph, wyn pynid wyn pynid
fhongur Uhongunmuutiph b thongunmuutipp npudw- e npuiw- .
opwghpp oo Yuinwipnn whinwljui dwpdhiutph punuitup sunp- iy Cunwdbiup Junp- utty
[ wuywunidubinp huyhu ‘bpfutb- hughu bRt
hongtutin uwynpnd dhonglutin uwy npnd
CuvraUTLL
(4,614,051.9) | (4,614,051.9) - (8,337,497.9) | (8,337,497.9) -
wyn pynul
- C'ufU8hYy oUuuG! - -
- N2 dhuUvuiul’y UUShy LG P
QoNd oUUGR (4,614,051.9) | (4,614,051.9) - (8,337,497.9) | (8,337,497.9) -
L SUMUoORUShL YUY UNUUL BY,
GuleUUUNNR8Y UL LE D
LUUMUCNRE8NRY (1,569,806.0) | (1,569,806.0) - (5,132,875.5) | (5,132,875.5) -
wyn pynid'




1040

Unowmn puthnuutiph Junwjwpmu

(1,986,960.0)

(1,986,960.0)

wyn pYynmd'

32006

GYpnyujuin dhmpjuu hwphwunmpjuu
ubippnudwyh gnpohph wywlgnipjunip
hpuwywuwgynn «Gplhwuh Ynyn
puthnuubtiph Junwywpdwux»
npwidwyunphuyhu Spwghn

(1,589,568.0)

(1,589,568.0)

wyn pynid' pun Juunmwpnnubiph

L mwpwopwhu junwywpdwu b
tupwluwnnigwodputinh uwjuwpwnpnipeiniu

wyn pyYnid' puigtinuyhu dSwjuubinh wmunb-
uwghnwljuwu nuuuljupguuu hnnuwodutin

N2 dhvuvvuul’y U4Shy LG rh
SoNd, oUluue!

(1,589,568.0)

(1,589,568.0)

- Chiuptph b ohimpymuutph shumpupmpiniu

(1,589,568.0)

(1,589,568.0)

32007

Upltgyuiu tpnuguyh Bubipguaputiugnnnieyuis
U putwwywhwywuwluwu gnpoputipnnipjuu
$nunh wywlgmpjuip hpuljwiigynn
«Gplhwuh Ynyun purhntiutph umwwpuwuy
npwidwpunphuyhu Spwghn

(397,392.0)

(397,392.0)

wyn pynid' pun Juwmwpnnubiph

< mwpwopwyht junwywpdwu b
tupwluwnnigwodputiph uwjuwpwpnipniu

wyn pyYnid' pugtinuyhu dSwjuubinh muwnk-
uwghnwluwu nuuuljupgiuu hnnuwodutin

N2 $hvuvvuul’vy U4ShU LG D
YoNd, oUluUG™

(397,392.0)

(397,392.0)

- Chuptiph b ghumpymuutiph
ohtwpupnipiniu

(397,392.0)

(397,392.0)

1049

Swuwwwphwhu guwugh pupbjuynid

(194,553.2)

(194,553.2)

(194,553.2)

(194,553.2)




wyn pymd

21007

Bynnuyuluiu ubipnpniduwgh puulh
wowygnipjudp hpuwuwgynn mniuhu-
hupun] dhgwugph quipguguw
npudwunphuyh dSpwghp, Spwu) 3

(194,553.2)

(194,553.2)

(194,553.2)

(194,553.2)

wyn pynid' pun Juwmwpnnubiph

< mwpwopwht junwywpdwu b
tupwlwnnigywoputinh uwjuwpwpnipiniu

wyn pYnd' ppmotimuwyghu owuutipnh muwmnb-
uwghnwluwu nuuulupgiuu hnnuwdutn

N2 dhvuvvuul’y U4Shy LG rh
YoNd, ocUhUt?

(194,553.2)

(194,553.2)

(194,553.2)

(194,553.2)

- Ctiuptinh U oghunipymuutph ohiwpupmpniu

(194,553.2)

(194,553.2)

(194,553.2)

(194,553.2)

1072

Rpudunwupupdwt b opuwhtmwugdw
puntuynid

(1,267,845.5)

(1,267,845.5)

wyn pymd

12001

Stpdwuhwh qupgugdwu b Gypnyuljuu
Uhnipjuu hwphwunipjw utipnpnudwhu
puitlih wywlgnipjuip hpwljwiiugynn
spuwdwmnmuwupupdwu b ogpwhtimwugdwu
tupuljunmgywoputph npuaiwyunphuyhu
dpughp’ tppnpn thny

(1,267,845.5)

(1,267,845.5)

wyn pYnmd' pun Juwmwpnnubiph

L mwpwopwhu junwywpdwu b
tupwlwnnigywoputinh twjuwpwnpnipuu
opuwyhu Ynuhwb

wyn pyYnid' pyuigtinuyhu dwjuubinh wmunb-
uwghnwljuwu nuuulupgiuu hnnuwodutn

N2 dhvuvvuul’vy U4Shy LG D
YoNd, oUuUG™

(1,267,845.5)

(1,267,845.5)




4

- Cliuptinh U ohuinigymuutinh ohuwpunneyniu

(1,267,845.5)

(1,267,845.5)

1157

Lunupuyhu quipqugmyu

(1,375,252.8)

(1,375,252.8)

(1,683,516.8)

(1,683,516.8)

wyn pynid'

12003

Upltgyuiu tnjpnujuyh Fubpguuputiwgnnniejuia
U puuwywhwywuwuu gnpopujtipnipjuu
$nunh wywlgmpjuip hpuljwinugynn
Bnlwuh punwpuht jntuwynpnipjw
nnudwyunphwyhu dSpwgph Junmwpdwu
wywhnynid

(157,181.2)

(157,181.2)

(164,895.1)

(164,895.1)

wyn pYnmd' pun Juwmwpnnubiph

L mwpwopwhu junwywpdwu b
tupwlwnnigywoputinh uwjuwpwpnipiniu

wyn pyYnid' pugtinuyhu dSwjuubinh muwnk-
uwghnwjwu puuuwlupgiuu hnnwodutin

N2 dhvuvvuul’y UuShy LG rh
YoNd, oUhUt?

- Chiuptph b ohimpgmuutph shumpupmpiniu

(157,181.2)

(157,181.2)

(164,895.1)

(164,895.1)

12014

GYpnyujuin dhmpjuu hwuphwunpjuu
utinppniduwyhu pwuyh wewgnipudp
hpuwywuwgynn Gplwuh dbmpnunihwnbuh
Ytpuunnigiwu tnypnpny npuduwyunphughu
dpwighp

(608,784.0)

(608,784.0)

(872,642.8)

(872,642.8)

wyn pYnmd' pun Juwmwpnnubph

L mwpwopwhu junwywpdwu b
tupwluwnnigwodputiph uwjuwpwpnipniu

wyn pyYnid' puigtinuyhu dSwijuubinh wmunb-
uwghnwjwu puuulupgiuu hnnwodutin

N2 dhvuvvuul’vy U4Shy LG rh
SoNd, oUluue!

(608,784.0)

(608,784.0)

(872,642.8)

(872,642.8)

- Uj) dapbuwutin b uvwuppuynpmidutip

(608,784.0)

(608,784.0)

(872,642.8)

(872,642.8)




12018

Y ipulunngiwu b qupqugdwu tpnujuw-
Quits puiih wowlgmipgurdp hpwljwiiuginn
Gynudpnt punupuwyhu fwwwwwphutiph
npwidwyunphuyhu dSpwghp (Spwp U, £)

(580,524.0)

(580,524.0)

(592,272.2)

(592,272.2)

wyn pyYnid' pun Juwmwpnnubtiph

< mwpwopwyht junwywpdwu b
tupwlwnnigwodputiph uwjuwpwpnipjniu

wyn pyYnid' puigtinuyhu dSwjuubinh wmunb-
uwghnwljwu nuuuwlupgiuu hnnwodutin

N2 dhvuvvuul’y U4Shy LG rh
SoNd, oUluue!

(580,524.0)

(580,524.0)

(592,272.2)

(592,272.2)

- Cliuptinh U ohunipymuutph ohiwpupnpeniu

77,043.8

77,043.8

- Uj) dupbuwutin b uvwuppuynpmidutip

(580,524.0)

(580,524.0)

(669,316.0)

(669,316.0)

12022

Y Epujunmguwiu b qupgqugdwiu jpnuguljuiu
puitilh wgwlgnuejuaip hpuljwiiugynn
Gynuipnt pwnupuyhu dwuwwwphutiph
Jtpwunpngdw dpwgnh opswuwljutipmu
uwuwugowuwjuwhwyyuhu wyuw-
wnwupubiph hpwwuwgmu

(28,763.6)

(28,763.6)

(53,706.7)

(53,706.7)

wyn pyYnid' pun Juwmwpnnubtiph

< mwpwopwyht junwywpdwu b
tupwlwnnigwodputiph uwjuwpwpnipniu

wyn pYnmd' pmotinuygh Swfuubiph muwmnb-
uwghnwluwu nuuulupgiuu hnnuwodutin

N2 dhvuvvuul’vy U4Shy LG rh
YoNd, ocUhUt?

(28,763.6)

(28,763.6)

(53,706.7)

(53,706.7)

‘Lwjuugowhbinmwgnuuwljuu dwjuutin

(28,763.6)

(28,763.6)

(53,706.7)

(53,706.7)

1167

Ejiupwlutipgtimhy hwdwljupgh
qupquguwu dpughp

(3,044,245.9)

(3,044,245.9)

(3,204,622.4)

(3,204,622.4)

wyn pynid'




32005

[}F wowgnpyuip hpujuwiuwgynn Luylju-
Juiu UEY-h N 2 Eutipquipinijh ywhwgnpotwu
uwfuwgdwhu dwdljtinnh tpupugdwu
npuidwpunphuyhu opugph ppowiiwy-
utinnid hpwjwuwgynn ubipppmidutip

(3,044,245.9)

(3,044,245.9)

(3,204,622.4)

(3,204,622.4)

wyn pYnmd' pun Juwmwpnnubiph

L mwpwopwhu junwywpdwu b
tupwluwnnigwodputiph uwjuwpwpnipniu

(3,044,245.9)

(3,044,245.9)

(3,204,622.4)

(3,204,622.4)

wyn pYnd' pmgtinuygh owfuutiph muwnk-
uwghnwjwu puuuljupgiuu hnnpwoutn

N2 dhvuvvuul’vy U4Shy LG rh
SoNd, oUluue!

(3,044,245.9)

(3,044,245.9)

(3,204,622.4)

(3,204,622.4)

- Chuptiph b shumpymiuutph Juuhwunuy
Jtpwunpngnd

(1,580,941.9)

(1,580,941.9)

(1,598,380.4)

(1,598,380.4)

- Uj] dupbuwubin b uvwuppuynpmidubip

(1,463,304.0)

(1,463,304.0)

(1,606,242.0)

(1,606,242.0)

cU8UUSULh CULMUNGSNRM8UL
JurUMESh UChuUSUuULRUD

asuuddunr

E ULURUL3U L






